
Njoftim 

 

Në datën 22.05.2023 ora 14:00, në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën: 

Rr.“Ismail Qemali”, Tiranë, do të hidhet shorti për përcaktimin e trupit gjykues për gjykimin e 

kërkesëpadisë Nr.24 Regj.Themeltar, Datë 22.05.2023 Regjistrimi, me: 

 

Ankues:        Safet Gjici, kandidat për kryetar Bashkie për subjektin Partia 

     Socialiste. 

 

Kundër:    Vendimit nr.85, datë 08.05.2023 të Komisionit të Ankimeve 

     dhe Sanksioneve. 

 

Person i interesuar:     Qendra “Qëndresa Qytetare”, përfaqësuar nga z. Dhimitër  

     Zguro dhe z. Rigels Xhemollari. 

 

Objekti:     Shfuqizimi i Vendimit nr.85, datë 08.05.2023 të KAS për  

  pranimin e pjesshëm të kërkesës ankimore nr.19 dhe nr.20,  

  të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve. 

      

 Tiranë, më 22.05.2023.  

 

 

Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 

 
 

 

 

 


